[image: image1.png]

     Российская Федерация

    Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
30 апреля 2019  года

   № 54

О назначении главы Администрации города Новошахтинска
                                                                                                             Принято Новошахтинской

           городской Думой

               30 апреля 2019 года
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Областного закона от 28.12.2005                   № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», статьей 34 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», решением Новошахтинской городской Думы от 28.03.2019 № 49 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы Администрации города Новошахтинска», на основании решения комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации города Новошахтинска от 26.04.2019  № 4, Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Назначить на должность главы Администрации города Новошахтинска Бондаренко Сергея Алексеевича с 6 мая 2019 года.
2. Председателю городской Думы – главе города Новошахтинска Ушаневу Юрию Владимировичу заключить контракт с главой Администрации города Новошахтинска 30 апреля 2019 года.
3. Настоящее решение вступает со дня его принятия.
Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска                                                         Ю.В. Ушанев
Дата подписания

Председателем

городской Думы - главой города

30 апреля 2019 года